
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ufficio territoriale della provincia di Pisa 
 

 

Prot. n. AOODRTO/2901 Pisa, 25.5.2010 
UOA 3 

 

LA DIRIGENTE 
 

 VISTO il D.L.vo 16.4.1994 n. 297; 
 VISTO il D.L.vo 19.2.2004 n. 59; 

VISTA la C.M. 13.4.2010 n. 37; 
VISTE le segnalazioni e le proposte inviate dai Capi d’istituto delle scuole della 

Provincia; 
VISTA la nota 20.5.2010 n. 5843 con la quale la Direzione Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale della Toscana ha stabilito la dotazione organica delle 
scuole di 1° grado per l’a.s. 2010/2011 per questa Provincia in 776 cattedre 
curriculari; 

VISTO il D.D. 25.5.2010 n. 3046 con il quale sono stati assegnati n. 83 posti di 
sostegno; 

INFORMATE le Organizzazioni Sindacali; 
 
 

D E C R E T A 
 

La dotazione organica del personale docente delle scuole di 1° grado della 
Provincia di Pisa per l’a.s. 2010/2011, è determinata, in via definitiva, come dagli 
allegati prospetti, Mod. 2 e Prospetto riepilogativo, facenti parte integrante del 
presente decreto. 

 
 

 
    LA DIRIGENTE 
   Maria ALFANO 


